Radeberger Straße 21 – D-01900 Großröhrsdorf
info@dks-engineering.de         Tel.: +49 35952 4294-65
DKS GmbH Engineering & Vertrieb – Radeberger Straße 21 – D-01900 Großröhrsdorf – info@dks-engineering.de – www.dks-engineering.com
Prozessanzeige
mit Schaltausgängen
und Analogausgang
PD72S

0 P 0
9 9 9
  Bestellschlüssel PD 72S Fronttafelgehäuse
ohne 0
2 2
3 3
4 4
   Sonderausführung
Standard
Dichtrahmen IP65
Betriebstemperatur -20°C…50°C
IP65 + Betriebstemp. -20…50°C
andere auf Anfrage
  Bestellschlüssel PD72S Wandgehäuse
PD72S - 1    - 1 -  -
   Eingang
0/4 … 20 mA, 0/1 … 5 V, 0/2 … 10 V   8
Pt100 , Pt500, Pt1000   3
Thermoelement   A
Anzahl der Ausgänge
ohne    0
2    2
   Ausgänge
ohne     0
2x SPST-Relais     1
2x Open Collector     2
1x SPST-Relais + 1x 0/4…20 mA aktiv     3
1x Open Collector + 1x 0/4…20 mA aktiv     4
1x SPST-Relais + 1x 4…20 mA passiv     9
1x Open Collector + 1x 4…20 mA passiv     A
1x SPST-Relais + 1x 0/1…5 V, 0/2…10V     B
1x Open Collector + 1x 0/1…5 V, 0/2…10V     C
Versorgung
16…35 VAC / 19…50 VDC         3
85…260 VAC / VDC         4
   Sonderausführung
Wandgehäuse IP67           5 0 0
IP67 + Betriebstemp. -20…50°C           5 8 0
andere           9 9 9 auf Anfrage
   Zubehör